PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……….……..№ ………………..

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения и дополнения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска

В соответствии с законом Архангельской области от 27.09.2006                    № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»

постановляю:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска от 24.03.2014 № 143-па (в редакции от 21.11.2018), следующие изменение и дополнение.

1.1. В столбце четвертом таблицы раздела 2:

1.1.1.
Наименование столбца изложить в следующей редакции: «Квалификационные требования к укрупненным группам направлений подготовки».

1.1.2.
Строки 3–11 по всем перечисленным группам должностей после слова «Экономика» дополнить словами «и управление».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна
58-35-29